[image: image1.png]Eés

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

04.02.2015                                  село Имисское                             №  83-229-р
О внесении изменений  в решение Сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Имисский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
           На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования Имисский сельсовет, ст.21 главы 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Имисский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от  14.10.2013 № 64-175-р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           Внести  в решение сельского Совета депутатов от 29.12.2014  № 82-223-р «О бюджете муниципального образования Имисский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (следующие изменения и дополнения):
 1. В пункте 1:
в подпункте 1.1 цифры «4989,0» заменить цифрами «5556,2»;
в подпункте 1.2 цифры «4999,0» заменить цифрами «5584,7»;

в подпункте 1.3 цифры «10,0» заменить цифрами «28,5»;
в подпункте 1.4 цифры «10,0» заменить цифрами «28,5».
          2.  Пункт 8 добавить новым абзацем:

Предусмотреть в настоящем решении софинансирование на капитальный ремонт и ремонт дорог общего пользования местного значения городских округов с численностью населения менее 90 тысяч человек, городских и сельских поселений в сумме 17,689 тыс рублей.

          3. Приложения  1,4,5,6,7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
          4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Имисские зори».
           Председатель Совета депутатов                                А.В. Турчанов
           Глава сельсовета                                                         А.А. Зоткин